
契約年月日 令和6年7月31日

契約業者名

契約業者の住所 福岡県北九州市若松区くきのうみ中央７番１８号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年3月22日

工期（至） 令和6年7月31日

変更前の契約金額 264,132,000 円　（税込み）

変更金額 105,094,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 369,226,000 円　（税込み）

変更理由

６．土運船の回航について、数量及び費用が確定した。

(第２回)契約の内容

株式会社若港

令和5年度新門司沖土砂処分場（Ⅱ期）護岸基礎工事

福岡県京都郡苅田町空港南町地先

７．石材を土運船に積載することから、土運船の艤装について変更した。

８．土運船での基礎捨石投入に際し、施工を考慮し、許容範囲及び施
工延長を変更した。

１．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。

２．遠隔臨場について、数量及び費用が確定した。

３．BIM/CIMについて、数量及び費用が確定した。

４．石材撤去・投入について、数量及び費用が確定した。

５．ICT基礎工について、数量及び費用が確定した。




